Ne WnNoeP Damunna
1 1133 Bynanaesa
2 1135 LUmMbIprHa
3 1134 dedpenosa

Mpencepartesnb Xopu:

YUneHbl Xopu:

Nmsa

Japbsa

OnaHa AnekcaHApoBHa

TlonnHa

OTuyecTBO

CepreesHa

OmnTtpruesHa

Cumakos E.J1.

3axaposa M.C.
AkybeHko H.B.

11 knacc

25 Hosi6ps 2022 ropa

YpoBeHb
06y4eHus
(knacc)

n
n

n

O6uieobpasoBatensHoe  UTorm
yupexjeHue (6annbi)
MBOY COLL Ne6 235

MBOY COLL Ne 2 157

MBOY COLL Ne 2 98

NTorn
(NpoueHT)

78,33%
52,33%

32,70%

PesynbTar
(nobeagnTens,
npusep,
YYacTHUK)

MobeanTenb
Mpusep

YyacTHUK

Meparor-
HacTaBHUK

Cumakos E.J1.
AkybeHko H.B.

AkybeHko H.B.



Ne WnNoP damununsa
1 1132 MapuHeHKo
2 n30 MpebeHKMHa

MpesceaaTesnb XIOpW:

YUreHbl Xopu:

Nwsa

AHHa

AnéHa

10 knacc

25 Hoa6ps 2022 roga

YpoBeHb
06y4yeHUs
(knacc)

OTyecTBO

AneKceeBHa 10

WropesHa 10

Cumakos E.J1.

3axaposa M.C.
HAkybeHko H.B.

Ob6uieobpasoBaTenbHOe
yupexzaeHue

MBOY COLL Ne 6

MBOY COLL Ne 6

PesynbTat
NTorun NTorn (nobegnTens, Meparor-
(6annbl) (NpoueHT) npusep, HacTaBHUK
YyYacTHUK)
162 54% Mobegntens Cumakos E.J1.
47 16% YuacTHUK ~ Cunmakos E.J1.



=
ic

NP

1122

1123

1121
1119

1125

1115
1117
1120

1118
1124
1116

1113
11
1114

damunnus

HecTepeHko

Mepcukos

Nob6aHoBa

EropkuHa
CopoKuH

bopoauHa
[aep

J1eoOHeHKO

ExmeHnHa
MokoTnno
JoueHko

PomaHoBa
3axaposa
KOcynosa

MNpeacenaTesnb >kopw:

UreHb! Xiopu:

Nmsa

AnunHa
ApTéM

fApocnasa

AHHa
Mwuxann

AHacTacua
KpucTtuHa

EkaTtepuHa

ApuHa
AHHa
AnekcaHfpa

Cogms
AnekcaHgpa
[apba

25 Hos6ps 2022 roga

OTyecTBO

BnagmmuposHa

MakcnumoBsuy

KoHcTaHTUHOBHA

AnekceeBHa
AHfpeeBny

BauecnasoBHa
AnekcaHApoBHa

AnekceeBHa

BanmmoBHa
CepreeBHa
[eHuncoBHa

MakcumoBHa
CepreeBHa
AnekceeBHa

CumakoB E.J1.

3axaposa M.C.
HAxybeHko H.B.

O6ueobpa toBaTesibH

0€ yupexaeHue

MBOY COLL Ne 6

MBOY COLL Ne 6

MBOY COLL Ne 6
MBOY COLL Ne 6

MBOY COLL Ne 6

MBOY COLL Ne 3
MBOY COLL Ne 6
MBOY COLL Ne 6

MBOY COLU noc.
113BeCTKOBbIi
MBOY COLL Ne 6
MBOY COLU noc.
113BECTKOBbIi
MBQOY COLL Ne 6
MBQOY COLL Ne 6
MBQOY COLL Ne 6

NTorun (6annbl) Torm (MpoueHT)

196

159

152
151

129

117
115
105

80
78
66

39
35
27

65,30%

53,00%

50,66%
50,30%

43,00%

39,00%
38,00%
35,00%

26,60%
26,00%
22,00%

13,00%
11,66%
9,00%

PesynbTart
(nobepnTens,
npusep,
YYaCTHUK)

Mobegutens
Mpu3sep
Mpu3sep
Mpu3sep

Y4acTHUK

Yy4acTHUK
Y4acTHUK

Yy4acTHUK

Yy4acTHUK
Yy4acTHUK
Y4yacTHMK

Yy4acTHUK
Y4acTHUK
Y4YacTHUK

Meparor-
HacTaBHUK

Cumakos E.J1.

Cumakos E.J1.

Cumakos E.J1.

Cumakos E.J1.

Cumakos E.J1.

Cumakos E.J1.

Cumakos E.J.,
MowceeHko H.M.

Camoliinoa T.C
Cumakos EJ1.
Camoliinoa T.C

Cumakos EJ1.
Cumakos E.J.
Cumakos EJ1.



Ne LLUNDP dbamnnus

1129 LLleBuyK
1128 Kucrok

Mpepacenatesnb Xopu:

UneHbl xopu:

msa

Mapwus
[apba

9 Knacc

25 Hos16pst 2022 roga

YpoBeHb

OT4ecTBO 06yyeHuA O6UJ,eoL6Ip:30|ZiLanHoe
(knacc) YHPENA

EBreHoesHa 9 MBQOY COLU Xa 2

CepreeBHa 9 MBOY COLLU Ne 6

Cumakos E.J1.

3axaposa M.C.
Aky6eHKo H.B.

Ntorn (6annbl)

173
85

Ntorn
(NpoueHT)

57,66%
28,33%

PesynbTat
(nobeanTensb,
npusep,
YYaCTHUK)
MoGeaunTens
YyacTHUK

[Meparor-HacTaBHUK

AxkybeHko H.B.,
Cumakos E.J.



